
SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN
CALLE RAMON CORONA 500
ZAPOPAN CENTRO
ZAPOPAN JAL. C.P. 45100
SUCURSAL: 1561 GDL BASILICA
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 41816257
RFC: SSM010830U83
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: HIDALGO 215 CENTRO
TELÉFONO: 6364606

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2022 al 30/Abril/2022
Fecha de corte 30/Abril/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0268771962 072 320 00268771962 4 $17,396,616.09 $18,081,702.65 
TOTAL     $17,396,616.09  $18,081,702.65

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 17,396,616.09

+ Total de depósitos $ 46,812,184.82
- Total de retiros $ 46,188,184.77

+ Intereses Netos Ganados $ 84,524.40
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 20,206.63
- IVA sobre comisiones (16%) $ 3,231.26
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 18,081,702.65
  Saldo disponible al día* $ 18,081,702.65
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 18,376,689.00
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 5.52%
Interés Tasa Bruta Anual $ 84,524.40
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 84,524.40

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 17
Cheques girados sin comisión 17
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 20,206.63
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $17,396,616.09)

 

   DEPÓSITOS $46,812,184.82

   RETIROS $46,188,184.77

   COMISIONES $20,206.63

   OTROS CARGOS $3,231.26

   SALDO FINAL $18,081,702.65

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL   

1/36

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-22SALDO ANTERIOR 17,396,616.09
01-ABR-22 CRUZ VERDE LUIS QUIN 08508121D 806.00 17,397,422.09
01-ABR-22 COMISION 08508121D 12.09 17,397,410.00
01-ABR-22 IVA COMISION 08508121D 1.93 17,397,408.07
01-ABR-22 CRUZ VERDE STA LUCIA 07459459D 1,444.00 17,398,852.07
01-ABR-22 COMISION 07459459D 21.66 17,398,830.41
01-ABR-22 IVA COMISION 07459459D 3.46 17,398,826.95
01-ABR-22 CRUZ VERDE COLOTLAN 08508117C 117.00 17,398,943.95
01-ABR-22 COMISION 08508117C 2.22 17,398,941.73
01-ABR-22 IVA COMISION 08508117C 0.35 17,398,941.38
01-ABR-22 CRUZ VERDE COLOTLAN 08508117D 361.00 17,399,302.38
01-ABR-22 COMISION 08508117D 5.42 17,399,296.96
01-ABR-22 IVA COMISION 08508117D 0.87 17,399,296.09
01-ABR-22 CRUZ VERDE SUR 07459305C 1,157.00 17,400,453.09
01-ABR-22 COMISION 07459305C 21.99 17,400,431.10
01-ABR-22 IVA COMISION 07459305C 3.51 17,400,427.59
01-ABR-22 CRUZ VERDE SUR 07459305D 2,124.00 17,402,551.59
01-ABR-22 COMISION 07459305D 31.88 17,402,519.71
01-ABR-22 IVA COMISION 07459305D 5.08 17,402,514.63
01-ABR-22 CRUZ VERDE NORTE 07419357C 1,289.00 17,403,803.63
01-ABR-22 COMISION 07419357C 24.50 17,403,779.13
01-ABR-22 IVA COMISION 07419357C 3.91 17,403,775.22
01-ABR-22 CRUZ VERDE NORTE 07419357D 11,263.00 17,415,038.22
01-ABR-22 COMISION 07419357D 169.00 17,414,869.22
01-ABR-22 IVA COMISION 07419357D 27.04 17,414,842.18
01-ABR-22 HOSP GENERAL DE ZAPO 07419106C 2,234.00 17,417,076.18
01-ABR-22 COMISION 07419106C 42.43 17,417,033.75
01-ABR-22 IVA COMISION 07419106C 6.77 17,417,026.98
01-ABR-22 HOSP GENERAL DE ZAPO 07419106D 44,521.00 17,461,547.98
01-ABR-22 COMISION 07419106D 667.84 17,460,880.14
01-ABR-22 IVA COMISION 07419106D 106.86 17,460,773.28
01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016135 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655012439735, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:SERVICIO COLOTLAN EXPRESS SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DE X95
A X100 CVE RASTREO: 8846APR2202204011663649733 RFC: SCE020703G45 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:32:42

10,454.06 17,450,319.22

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016134 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655012439735, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SERVICIO COLOTLAN EXPRESS SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DE J727
A X94 CVE RASTREO: 8846APR2202204011663649741 RFC: SCE020703G45 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:32:42

27,097.54 17,423,221.68

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0045320 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655073040037, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:GAS LICUADO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CUENTA 45320 CVE
RASTREO: 8846APR2202204011663649747 RFC: GLI800213MA5 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 09:32:42

8,035.20 17,415,186.48

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320031555152008, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:COME FRUTAS Y VERDURAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B67294
CVE RASTREO: 8846APR1202204011663649751 RFC: CFV030820D1A IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 09:32:42

21,137.32 17,394,049.16

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320031555152008, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:COME FRUTAS Y VERDURAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B67279
CVE RASTREO: 8846APR1202204011663649756 RFC: CFV030820D1A IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 09:32:42

25,577.54 17,368,471.62

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605625591845, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:RAFAEL VELASCO MICHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), A564 CVE
RASTREO: 8846APR1202204011663649760 RFC: VEMR650716KE5 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 09:32:43

174,684.40 17,193,787.22
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010061697832, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Enrique Zamudio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2D 9966
E5420950A1BF CVE RASTREO: 8846APR2202204011663649766 RFC: ZAGE4601168L0 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 09:32:43

12,765.00 17,181,022.22

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087000065588, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:PRAXAIR MEXICO S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DE
FZ4714420 A FZ4719320 CVE RASTREO: 8846APR2202204011663649769 RFC: PME960701GG0
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:32:43

14,410.10 17,166,612.12

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087000065588, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:PRAXAIR MEXICO S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DE
FZ4715157 A FZ4725098 CVE RASTREO: 8846APR1202204011663649771 RFC: PME960701GG0
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:32:43

20,179.50 17,146,432.62

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016144 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002309370360, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:BEBIDAS PURIFICADAS S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), KO146114
CVE RASTREO: 8846APR1202204011663649773 RFC: BPU7901018D4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 09:32:43

759.00 17,145,673.62

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001128659987, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:RECOLECCIONES ECOLOGICAS DE JAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 05041
CVE RASTREO: 8846APR1202204011663649778 RFC: REJ160920UN9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:32:44

715.93 17,144,957.69

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001128659987, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:RECOLECCIONES ECOLOGICAS DE JAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 05204
CVE RASTREO: 8846APR1202204011663649781 RFC: REJ160920UN9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:32:44

9,826.65 17,135,131.04

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001128659987, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:RECOLECCIONES ECOLOGICAS DE JAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 04983
CVE RASTREO: 8846APR1202204011663649788 RFC: REJ160920UN9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:32:44

8,433.20 17,126,697.84

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001128659987, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:RECOLECCIONES ECOLOGICAS DE JAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 05191
CVE RASTREO: 8846APR1202204011663649795 RFC: REJ160920UN9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:32:44

810.41 17,125,887.43

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001177891149, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MYT SOLUCIONES DIGITALES SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F243
CVE RASTREO: 8846APR1202204011663649799 RFC: MSD210701BR9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:32:44

8,282.40 17,117,605.03

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012560001923036989, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:GRUPO OCTANO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CFMA01431 CVE
RASTREO: 8846APR1202204011663649803 RFC: GOC9303301F4 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 09:32:44

8,792.00 17,108,813.03

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010422 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655080913351, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SINDICATO ZAPOPAN OPD SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
CUOTAS PATRONALES ENERO 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202204011663649816 RFC:
SZO020917SG8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:32:45

190,723.20 16,918,089.83

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010422 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655080913351, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SINDICATO ZAPOPAN OPD SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
CUOTAS PATRONALES FEBRERO 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202204011663649890 RFC:
SZO020917SG8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:32:45

189,051.03 16,729,038.80

01-ABR-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000016111 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0163051931 DE
G856011 A G856012 AL R.F.C. AAB851118K37

12,528.56 16,716,510.24

01-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680655031809714, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:TELEFONOS DE MEXICO SAB DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 0F20203
CLIENTE E000035181 CVE RASTREO: 8846APR1202204011663679179 RFC: TME840315KT6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:48:10

20,312.78 16,696,197.46

01-ABR-22 CHEQUE PAGADO 0002204 5,684.00 16,690,513.46
01-ABR-22 CHEQUE PAGADO 0002203 20,702.52 16,669,810.94
01-ABR-22 DEP.EFECTIVO 2,162.00 16,671,972.94
01-ABR-22 DEP.EFECTIVO 6,690.00 16,678,662.94
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-ABR-22 DEP.EFECTIVO 2,012.00 16,680,674.94
01-ABR-22 DEP.EFECTIVO 2,477.00 16,683,151.94
01-ABR-22 DEP.EFECTIVO 3,710.00 16,686,861.94
01-ABR-22 DEP.EFECTIVO 3,094.00 16,689,955.94
04-ABR-22 CRUZ VERDE SALTILLO 08508123C 1,365.00 16,691,320.94
04-ABR-22 COMISION 08508123C 25.94 16,691,295.00
04-ABR-22 IVA COMISION 08508123C 4.15 16,691,290.85
04-ABR-22 CRUZ VERDE SALTILLO 08508123D 80.00 16,691,370.85
04-ABR-22 COMISION 08508123D 1.20 16,691,369.65
04-ABR-22 IVA COMISION 08508123D 0.19 16,691,369.46
04-ABR-22 CRUZ VERDE LUIS QUIN 08508121C 1,268.00 16,692,637.46
04-ABR-22 COMISION 08508121C 24.09 16,692,613.37
04-ABR-22 IVA COMISION 08508121C 3.85 16,692,609.52
04-ABR-22 CRUZ VERDE LUIS QUIN 08508121D 4,737.00 16,697,346.52
04-ABR-22 COMISION 08508121D 71.08 16,697,275.44
04-ABR-22 IVA COMISION 08508121D 11.37 16,697,264.07
04-ABR-22 CRUZ VERDE COLOTLAN 08508117C 3,214.00 16,700,478.07
04-ABR-22 COMISION 08508117C 61.08 16,700,416.99
04-ABR-22 IVA COMISION 08508117C 9.76 16,700,407.23
04-ABR-22 CRUZ VERDE COLOTLAN 08508117D 5,043.00 16,705,450.23
04-ABR-22 COMISION 08508117D 75.68 16,705,374.55
04-ABR-22 IVA COMISION 08508117D 12.09 16,705,362.46
04-ABR-22 CRUZ VERDE SUR 07459305C 2,695.00 16,708,057.46
04-ABR-22 COMISION 07459305C 51.22 16,708,006.24
04-ABR-22 IVA COMISION 07459305C 8.16 16,707,998.08
04-ABR-22 CRUZ VERDE SUR 07459305D 10,094.00 16,718,092.08
04-ABR-22 COMISION 07459305D 151.44 16,717,940.64
04-ABR-22 IVA COMISION 07459305D 24.19 16,717,916.45
04-ABR-22 CRUZ VERDE STA LUCIA 07459459C 80.00 16,717,996.45
04-ABR-22 COMISION 07459459C 1.52 16,717,994.93
04-ABR-22 IVA COMISION 07459459C 0.24 16,717,994.69
04-ABR-22 CRUZ VERDE STA LUCIA 07459459D 2,917.00 16,720,911.69
04-ABR-22 COMISION 07459459D 43.77 16,720,867.92
04-ABR-22 IVA COMISION 07459459D 7.01 16,720,860.91
04-ABR-22 CRUZ VERDE NORTE 07419357C 5,696.00 16,726,556.91
04-ABR-22 COMISION 07419357C 108.24 16,726,448.67
04-ABR-22 IVA COMISION 07419357C 17.29 16,726,431.38
04-ABR-22 CRUZ VERDE NORTE 07419357D 9,993.00 16,736,424.38
04-ABR-22 COMISION 07419357D 149.93 16,736,274.45
04-ABR-22 IVA COMISION 07419357D 23.99 16,736,250.46
04-ABR-22 HOSP GENERAL DE ZAPO 07419106C 7,149.00 16,743,399.46
04-ABR-22 COMISION 07419106C 135.84 16,743,263.62
04-ABR-22 IVA COMISION 07419106C 21.72 16,743,241.90
04-ABR-22 HOSP GENERAL DE ZAPO 07419106D 51,140.00 16,794,381.90
04-ABR-22 COMISION 07419106D 767.14 16,793,614.76
04-ABR-22 IVA COMISION 07419106D 122.71 16,793,492.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 53,616.00 16,847,108.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 13,347.00 16,860,455.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 22,763.00 16,883,218.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 11,473.00 16,894,691.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 16,014.00 16,910,705.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 20,153.00 16,930,858.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 27,883.00 16,958,741.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 20,978.00 16,979,719.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 34,656.00 17,014,375.05
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 16,555.00 17,030,930.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 7,655.00 17,038,585.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 8,115.00 17,046,700.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 9,736.00 17,056,436.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 9,759.00 17,066,195.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 10,173.00 17,076,368.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 12,937.00 17,089,305.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 2,880.00 17,092,185.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 3,603.00 17,095,788.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 4,613.00 17,100,401.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 2,886.00 17,103,287.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 2,977.00 17,106,264.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 3,525.00 17,109,789.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 2,603.00 17,112,392.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 3,044.00 17,115,436.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 4,074.00 17,119,510.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 1,786.00 17,121,296.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 2,634.00 17,123,930.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 4,150.00 17,128,080.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 6,839.00 17,134,919.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 9,915.00 17,144,834.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 10,364.00 17,155,198.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 10,704.00 17,165,902.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 11,086.00 17,176,988.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 12,372.00 17,189,360.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 54,647.00 17,244,007.05
04-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 22,254.00 17,266,261.05
04-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040422 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971986672, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
APORTACIONES Y RETENCIONES 2DA QNA MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202204041667335220
RFC: SSM010830U83 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 11:11:58

6,056,409.00 11,209,852.05

04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 7,170.00 11,217,022.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 1,615.00 11,218,637.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 3,413.00 11,222,050.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 3,273.00 11,225,323.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 5,229.00 11,230,552.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 8,876.00 11,239,428.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 4,111.00 11,243,539.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 3,826.00 11,247,365.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 3,253.00 11,250,618.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 12,553.00 11,263,171.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 3,087.00 11,266,258.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 9,631.00 11,275,889.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 4,821.00 11,280,710.05
04-ABR-22 DEP.EFECTIVO 7,894.00 11,288,604.05
05-ABR-22 CRUZ VERDE NORTE 07419357C 2,271.00 11,290,875.05
05-ABR-22 COMISION 07419357C 43.16 11,290,831.89
05-ABR-22 IVA COMISION 07419357C 6.89 11,290,825.00
05-ABR-22 CRUZ VERDE NORTE 07419357D 5,837.00 11,296,662.00
05-ABR-22 COMISION 07419357D 87.59 11,296,574.41
05-ABR-22 IVA COMISION 07419357D 13.99 11,296,560.42
05-ABR-22 CRUZ VERDE SUR 07459305C 3,154.00 11,299,714.42
05-ABR-22 COMISION 07459305C 59.95 11,299,654.47
05-ABR-22 IVA COMISION 07459305C 9.57 11,299,644.90
05-ABR-22 CRUZ VERDE SUR 07459305D 7,443.00 11,307,087.90
05-ABR-22 COMISION 07459305D 111.69 11,306,976.21
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-ABR-22 IVA COMISION 07459305D 17.86 11,306,958.35
05-ABR-22 CRUZ VERDE STA LUCIA 07459459C 1,317.00 11,308,275.35
05-ABR-22 COMISION 07459459C 25.02 11,308,250.33
05-ABR-22 IVA COMISION 07459459C 4.00 11,308,246.33
05-ABR-22 CRUZ VERDE STA LUCIA 07459459D 1,897.00 11,310,143.33
05-ABR-22 COMISION 07459459D 28.46 11,310,114.87
05-ABR-22 IVA COMISION 07459459D 4.56 11,310,110.31
05-ABR-22 CRUZ VERDE COLOTLAN 08508117C 657.00 11,310,767.31
05-ABR-22 COMISION 08508117C 12.48 11,310,754.83
05-ABR-22 IVA COMISION 08508117C 1.99 11,310,752.84
05-ABR-22 CRUZ VERDE COLOTLAN 08508117D 4,821.00 11,315,573.84
05-ABR-22 COMISION 08508117D 72.32 11,315,501.52
05-ABR-22 IVA COMISION 08508117D 11.57 11,315,489.95
05-ABR-22 HOSP GENERAL DE ZAPO 07419106C 886.00 11,316,375.95
05-ABR-22 COMISION 07419106C 16.83 11,316,359.12
05-ABR-22 IVA COMISION 07419106C 2.69 11,316,356.43
05-ABR-22 HOSP GENERAL DE ZAPO 07419106D 2,140.01 11,318,496.44
05-ABR-22 COMISION 07419106D 32.10 11,318,464.34
05-ABR-22 IVA COMISION 07419106D 5.13 11,318,459.21
05-ABR-22 CRUZ VERDE LUIS QUIN 08508121D 693.00 11,319,152.21
05-ABR-22 COMISION 08508121D 10.40 11,319,141.81
05-ABR-22 IVA COMISION 08508121D 1.66 11,319,140.15
05-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050422 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655055400844, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FINIQ
RENUNCIA UZUETA ASTORGA JOSE BERNA CVE RASTREO: 8846APR2202204051668741893 RFC:
SSM010830U83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:06:51

106,044.40 11,213,095.75

05-ABR-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050422 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655055400844, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FINIQ
TERMINO DE CONFIANZA MARGARITA ZEP CVE RASTREO: 8846APR1202204051668741898 RFC:
SSM010830U83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:06:51

54,491.20 11,158,604.55

05-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 15,222.00 11,173,826.55
05-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 29,649.00 11,203,475.55
05-ABR-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 22,770.00 11,226,245.55
